津市公告第４２号

 都市公園法（昭和３１年法律第７９号）第２条の２に基づき、都市公園を設

置したので、次のとおり公告し、その関係図書を公衆の縦覧に供する。

  平成１９年３月２６日

津市長 松 田 直 久

１ 都市公園の名称、位置及び区域並びに供用開始の期日

都市公園の名称 位  置 区域 供用開始の期日

上浜四丁目東公園 津市上浜町四丁目２

７番地１６

別図のと

おり

平成１９年４月１日

上浜四丁目南公園 津市上浜町四丁目２

７番地２４

別図のと

おり
平成１９年４月１日

雲出ふれあい小公園 津市雲出本郷町１４

９９番地２

別図のと

おり
平成１９年４月１日

栗真中山小公園 津市栗真中山町３４

６番地４

別図のと

おり
平成１９年４月１日

サンシティ小森北公

園

津市高茶屋七丁目３

７６５番地１７

別図のと

おり
平成１９年４月１日

島崎町ふれあい公園 津市島崎町１５６番

地８

別図のと

おり
平成１９年４月１日

半田ハートフル公園 津市半田８４１番地

１６

別図のと

おり
平成１９年４月１日

夢が丘みどり公園 津市夢が丘二丁目２

９番地１

別図のと

おり
平成１９年４月１日

サンパーク戸木 津市戸木町５４０６

番地９

別図のと

おり
平成１９年４月１日

南さくらが丘花領下

公園

津市久居野村町３０

１９番地１

別図のと

おり
平成１９年４月１日

豊津第１公園 津市河芸町中別保２

４０６番地３

別図のと

おり
平成１９年４月１日

浜田第２公園 津市河芸町浜田５０

８番地３８

別図のと

おり
平成１９年４月１日

岩原西公園 津市芸濃町椋本６２

３４番地３４

別図のと

おり
平成１９年４月１日

２ 関係図書の縦覧場所

津市都市計画部公園緑地課

上浜四丁目東公園
供用開始区域図

上浜四丁目東公園

上浜四丁目南公園
供用開始区域図

上浜四丁目南公園

雲出ふれあい小公園
供用開始区域図

雲出ふれあい小公園